

福田区委二楼会议室音视频升级改造项目合同

甲方：深圳市福田区数据管理中心

乙方：深圳市中创世纪科技有限公司

福田区数据管理中心

合同备案章(2022) 03-001 号

甲乙双方根据《中华人民共和国民法典》，就福田区委二楼会议室音视频升级改造项目，经双方友好协商一致，达成本采购合同。

第一条、合同总金额

本合同含税总金额为人民币壹佰玖拾贰万肆仟叁佰叁拾捌元整（¥1,924,338.00 元），包括工程施工、布线、设备采购及安装调试等费用。

第二条、交货时间和地点

交货时间：合同签订后 20 日内。

交货地点：福田区委大楼。

第三条、合同内容

1、乙方按本合同要求交付甲方所采购的福田区委二楼会议室音视频升级改造项目设备，并安装调试好，交付设备详见附件：设备清单。

2、产品保修期自最终验收合格之日起 2 年。

3、乙方自本合同签订生效之日起 30 天内完工，因施工场地不具备施工条件则顺延。

第四条、付款方式

对本合同第一条中规定的总金额，双方约定，（1）在甲方每次付款前，乙方必须提供与付款金额等额的正式国家正式发票给甲方；（2）按以下方式支付本合同工程款。

1、自本合同签字生效之日起 15 个工作日内，甲方向乙方支付本合同总金额的 30% 作为定金，即人民币伍拾柒万柒仟叁佰元整（¥577,300.00 元）。双方约定，在本合同履行完毕后，该定金作为本合同费用的一部分。

2、本合同项目采购的所有设备到货，调试完成，经甲方初步验收合格后的 15 个工作日内，甲方向乙方支付本合同总金额的 50%，即人民币玖拾陆万贰仟壹佰柒拾元整（¥962,170.00 元）。

3、本合同项目采购和安装的设备及系统需经过一个月的稳定运行，经过甲方

项目最终验收（即竣工验收）合格后的 15 个工作日内，甲方向乙方支付本合同总金额的 20%，即人民币叁拾捌万肆仟捌佰陆拾捌元整（¥384,868.00 元）。

4、甲方委托审计机构对项目审核，最终支付的费用以项目结算审计金额为准。

5、所有费用需区财政资金下达后，甲方收到乙方开具发票后的 15 个工作日内支付。

付款资料

乙方开户银行：工商银行深圳市分行华联支行

乙方开户名称：深圳市中创世纪科技有限公司

乙方银行帐号：4000021609200064278

甲方统一社会信用代码(纳税人识别号):1244030466850468XD

第五条、双方责任

（一）甲方的责任

1、甲方保障乙方在施工中的现场协调工作，并提供乙方的布线、预埋、安装、调试工作中需用的水电。

2、甲方负责提供一间现场库房，供乙方存放设备、辅件和工具。

3、甲方负责给乙方的施工提供相应的便利和协调工作，因甲方的协调或业主的原因致使工程停工工期顺延，乙方不承担其赔偿事宜。

4、甲方有权利监督乙方在安装调试中的问题，并提出意见，但需同乙方协商，统一意见后再行改进。

（二）乙方的责任

1、乙方负责设备的采购及安装调试等事宜，在工程施工期间委派专业工程技术人员进行现场安装调试工作。

2、安装调试完毕后免费为甲方培训操作人员不少于 2 名。

3、验收标准：合格，达到国家相关部门制定的设计规范。

4、工程所有器材保修期间从验收合格之日起计算，但人为损坏因素（甲方使用不当、第三者损坏）不在保修范围之内；在质保期内出现故障，乙方通过电话不能解决问题时，须派工程师在 4 小时内抵达甲方现场，遇紧急情况或超过 24 小时未能修复时，乙方须提供具有不低于原档次的设备供甲方免费使用。

5、保修责任范围：除甲方使用不当损坏、第三者损坏外，凡属乙方所提供设备或施工质量原因造成设备的损坏等其他原因，均属乙方保修责任范围。

6、保修期结束后，乙方长期为甲方提供最及时、最优惠的维修保养服务，整套系统终身维护，服务响应时间为接到甲方电话后 4 小时内到达现场。

7、乙方保证所提供材料、设备必须是符合国家、行业标准及甲方实际使用需求的合格产品。如不符合本条上述要求或规格有差异，应禁止使用。若已使用，乙方需返工重做，相关费用及因此造成的甲方损失由乙方承担。

8、乙方在工作期间，应当接受甲方必要的监督检验。

9、乙方完成工作的，应当向甲方交付工作成果，并提交必要的技术资料和相关质量证明。

10、乙方在工作期间，必须遵守甲方管理制度。

11、乙方应当保证其所使用或提供的产品、设备不得侵犯任何第三方知识产权，如因乙方原因造成甲方被诉侵权的，乙方应当赔偿甲方所受的全部损失。

12、明确货物自交付至安装调试正常过程中发生的物品损毁、安全责任、人身损害等责任由乙方承担。

第六条、违约责任

1、合同签订后双方不得单方面违约，否则按本合同书规定执行违约赔偿。

2、除因甲方原因外，乙方未在约定期限内完工的，逾期每日按合同总额 1% 向甲方偿付违约金；逾期超过 5 天，视同乙方无法完成项目工程，除追究违约金外，甲方有权终止合同，乙方应向甲方全额退合同款，未付款项，甲方有权不予支付。

3、若乙方所交付的设备和系统软件品种、型号、规格、质量不符合国家标准的要求和本合同规定标准，甲方有权拒绝收货。同时，在承担更换、修理、重做等形式的基础上，乙方应向甲方赔偿不高于设备总值 10% 的违约金。

4、甲方若无正当理由而拒收乙方交付的、符合国家标准和本合同规定的合格产品设备，因而拒绝支付产品设备款项的，甲方应向乙方赔偿不高于合同总额 3% 的违约金。

5、若乙方怠于履行保修责任，甲方通知 3 日后仍未履行，甲方有权自行委托第三方进行维修，所有费用由乙方承担，并加收惩罚性违约金（具体数额由甲方酌定）。

第七条、其它条款

1、本合同在执行中如有异议，甲、乙双方友好协商解决，协商不成，双方应向深圳仲裁委员会申请仲裁，仲裁结果对双方均具约束力。

2、合同附件与本合同具有同等效力。未尽事宜由双方协商，未能协商一致的以相关法律法规为准。

3、本合同自甲、乙双方授权代表签字并加盖双方主体印章之日起生效。本合

同壹式肆份，甲方执贰份，乙方执贰份，均具同等法律效力。

甲方：深圳市福田区数据管理中心(盖章)

法定或授权代表（签字）：



日期：2022 年 5 月 17 日

乙方：深圳市中创世纪科技有限公司(盖章)

法定或授权代表（签字）：



日期：2022 年 5 月 17 日

附件：设备清单

金额单位：人民币 元

序号	货物名称	品牌、型号	数量	单位	单价（元）	合价（元）	备注
一、远程视频会议系统							
1	视频会议终端	HUAWEI CloudLink Box 300-1080P60	2	台	59,500.00	119,000.00	
2	视频监控设备	HUAWEI CAMERA200-1080P	3	台	18,500.00	55,500.00	
3	视频会议终端(政法委)	KEDACOM H700	1	台	48,000.00	48,000.00	
4	视频采集盒	天创恒达 UB570Pro	3	台	2,660.00	7,980.00	
二、LED 屏显示系统							
1	P1.2 全彩 LED 显示屏	洲明 UHP II 1.2 全彩 LED 显示屏，黑灯金线封装 LED 屏显示尺寸： (宽)4880mm*(高)1886.5mm=9.21 m ² ； 点间距：1.27mm； 屏体分辨率：3840*1485； 箱体尺寸： (宽)610mm*(高)343mm 前维护	9.21	平米	82,000.00	755,220.00	
2	发送卡	洲明 SDZ7E	1	张	36,500.00	36,500.00	
3	配电箱	洲明 15KW	1	套	7,800.00	7,800.00	
4	钢架结构	定制 配套	9.21	平米	2,200.00	20,262.00	
5	包边装饰	定制 配套	1	套	5,600.00	5,600.00	
三、会议发言系统							
1	会议主控机	audio-technica ATUC-50CU	1	台	17,800.00	17,800.00	
2	嵌入式话筒单元	audio-technica ATUC-50IU/FM03	24	台	4,590.00	110,160.00	
3	超指向性双鹅颈式会议话筒	audio-technica U857QU	24	支	3,990.00	95,760.00	
4	会议专用线缆	audio-technica Cate5e-02	24	条	150.00	3,600.00	
5	会议专用线缆	audio-technica Cate5e-20	2	条	540.00	1,080.00	

6	单手持无线话筒	audio-technica 2120B	2	套	3,800.00	7,600.00	
四、高清信号切换系统							
1	16X16 混合高清矩阵	CRESTRON DM-MD16X16-CPU	1	台	57,000.00	57,000.00	
2	HDMI 输入卡	CRESTRON DMC-4KZ-HD	7	张	7,600.00	53,200.00	
3	HDBEAS T 输入卡	CRESTRON DMC-4KZ-C	9	张	10,500.00	94,500.00	
4	HDMI 输出卡	CRESTRON DMC-4KZ-HDO	5	张	17,200.00	86,000.00	
5	HDBEAS T 输出卡	CRESTRON DMC-4KZ-CO-HD	1	张	14,600.00	14,600.00	
6	双绞线发送器	CRESTRON DM-TX-200-C-2G-B-T	9	台	11,000.00	99,000.00	
7	双绞线接收器	CRESTRON DM-RMC-4KZ-SCALER-C	2	台	11,000.00	22,000.00	
五、集中控制系统							
1	集中控制主机	CRESTRON AV3	1	台	32,800.00	32,800.00	
2	10 寸有线桌面触摸屏	CRESTRON TS-1070-B-S	1	块	33,098.00	33,098.00	
3	红外发射棒	CRESTRON IRP2	2	个	435.00	870.00	
4	8 路强电继电器	CRESTRON DIN-8SW8-I	1	台	3,500.00	3,500.00	
5	控制系统及界面设计软件	CRESTRON 定制	1	套	6,000.00	6,000.00	
六、线材与辅材							
1	标准机柜	图腾 47U*600*800 带玻璃门	1	台	6,500.00	6,500.00	
2	桌面信息盒	定制, 包括 HDMI、VGA+audio、RJ45*2 及强电插座	6	个	990.00	5,940.00	
3	桌面面板	定制, 满足需求	24	个	50.00	1,200.00	
4	音频线	choseal 112 编	60	米	6.00	360.00	
5	HDMI 高清接头	睿酷尔 光纤 TX/RX 接口	1	对	1,590.00	1,590.00	
6	30 米光纤	睿酷尔 30 米 OM3 多	2	条	89.00	178.00	

	线	模 850nm 单芯光纤跳线 LC-LC					
7	HDMI 高清线 (2 米)	choseal 2 米	30	条	60.00	1,800.00	
8	网线	choseal 6 类	610	米	4.00	2,440.00	
9	阻燃电源线	金龙羽 RVV3*2.5MM2	200	米	12.00	2,400.00	
10	线管	国标, $\phi 25$	500	米	10.00	5,000.00	
11	其它辅材	国标, 包括各类接插件	1	批	2,500.00	2,500.00	
12	专用设备安装调试	原有 LED 大屏, 会议话筒拆除运输, 机柜线材整理; 新建 LED 大屏, 远程视频会议, 话筒, 中控系统等设备安装调试等。	1	项	100,000.00	100,000.00	
工程总造价(含税、含安装调试费):						1,924,338.00	

